Doba trvania Základnej zmluvy, výpoveď zo zmluvy 

2.1 Tato Základná zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto 

Základnej  zmluvy alebo do okamihu, kedy súčet jednotlivých objednávaných plnení dosiahne sumu 99 000,00 
EUR bez DPH /slovom deväťdesiatdeväťtisíc  eur/. 

2.2   Objednávateľ nie je viazaný povinnosťou objednať plnenia v celkovej sume podľa bodu 2.1 tohto článku tejto 

Základnej zmluvy. Predmetom fakturácie bude iba skutočne objednaný a riadne uskutočnený jednotlivý 
predmet plnenia, na základe konkrétnej objednávateľom vystavenej objednávky a v súlade s potrebami